

Referat fra menighedsrådsmøde



Tirsdag den 07. januar 2025, kl. 19.00 i Konfirmandstuen

Referent	Rita Jørgensen
Deltagere	Anne Petersen, Volker Schade, Karen Margrethe Sørensen, Lise Christensen, Preben L. Nielsen, Rita Jørgensen
Fravær	ingen
Næste møde	Tirsdag den 11. februar 2025, kl. 19.00

Pkt.	Emne	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Orientering fra Formand <ul style="list-style-type: none"> Helligtrekonger gudstjenesten med spisning på Holbøl Landbohjem kunne ikke nå at blive planlagt derfor skal der drøftes om der evt. skal være spisning efter gudstjeneste til Skærtorsdag eller ej? Hjemmeside / Facebookside Musikkens År har vi søgt penge til arrangement? STORT KOR 	<p>Såfremt der er gudstjeneste Skærtorsdag den 17.4.2025 vil der være kirkespisning på Holbøl Landbohjem efter gudstjenesten</p> <p>Tages op når ny præst er ansat</p> <p>Nej der er ikke søgt noget</p>
3	Orientering fra Kasserer <ul style="list-style-type: none"> Kort status om ansøgningen til præsteembedet 	<p>Ansøgning er sendt ind til Provsti.</p> <p>Der er orienteringsmøde den 18.2.25 kl. 17.00 med Provsten, dette er et LUKKET MØDE.</p>
4	Orientering fra Kirkevæрге <ul style="list-style-type: none"> Indsamling af penge fra de 2 kirkebøsser Ny MR-lov arrangement den 29.jan.2025 kl. 19.00 på Folkehjem 	<p>Indsamling fra Kollekt afleveres til banken, vi vil prøve at indføre QR-kode hvor kirkegængerne kan overføre direkte til en bestemt organisation.</p> <p>Der er 5 personer der tager til møde i 29.1 kl. 19.00 på Folkehjem</p>
5	Orientering fra Kontaktperson	

	<ul style="list-style-type: none"> • KM har inviteret fast personale, præsten og MR til møde på Holbøl Landbohem den 15.01.2025 kl. 17.00 hvor hver især må komme med ting der skal tages op. • Konfirmation 10.maj 2025 • Bibel til konfirmander bestilling? • Fotograf - Forudbetaling / Afhentning af billeder i Konfirmandstuen 	<p>KM bestiller til personalemødet på Landbohemmet</p> <p>Tager op med præsten til næste MR møde</p>
6	<p>Udvalg hvor der skal vælges en formand</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ valg af gudstjenesteudvalg <p>Karen Margrethe Sørensen Anne Petersen Ny ansat præst</p> ▪ valg af aktivitetsudvalg <p>Rita Jørgensen Karen Margrethe Sørensen Lise Christensen Volker Schade Anne Petersen</p> ▪ valg af ansættelsesudvalg <p>Rita Jørgensen Karen Margrethe Sørensen Anne Petersen</p> 	<p>Formand er Anne Petersen</p> <p>Formand Lise Christensen</p> <p>Formand er Anne Petersen</p>
7	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kalender fra Menighedsrådsforeningen Preben bestiller til alle i MR 	

7.1.2025

Underskrifter

[Signature]
Karen Margrethe Sørensen

[Signature]

[Signature]

[Signature]
Annding Wilken